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Niewielu ludzi wie, że szczepionki są hodowane na nerkach
małp, mózgach myszy i zarodkach kurczaków. Niewielu wie o
strasznych  konsekwencjach  wprowadzenia  obcych  tkanek
zwierzęcych  (ich  DNA  i  RNA)  oraz  o  reakcjach
autoimmunologicznych,  które  mogą  spowodować.

Niewielu wie o tym, że szczepionki tłumią odporność i mogą
stać się przyczyną raka, białaczki, a nawet być związanymi z
AIDS.

Wielu  w  ogóle  nie  wie  (ponieważ  nie  powiedziano  im),  że
szczepionki są hodowane na narządach zwierząt i zawierają DNA
i RNA tych zwierząt.

Szczepionki są produktami krwi i są niebezpieczne dla naszego
układu  odpornościowego.  Literatura  medyczna  pełna  jest
wiadomości,  łączących  szczepienia  z  wieloma  chorobami  –
zarówno  przyczynowo  (związek  przyczynowy),  jak  i  czasowo
(związek czasowy).

Jednak  ludzie  błędnie  uważają,  że  jeżeli  szczepienia  są
wprowadzane zgodnie z prawem, to rząd upewnił się, że są one
bezpieczne i skuteczne.

Miliony dzieci ustawia się codziennie w kolejce i wstrzykuje
się im zgniłe toksyczne substancje, wyhodowane na narządach
zwierzęcych, komórkach rakowych, płodach ludzkich z aborcji i
innych trujących substancjach.

Tylko nieliczni interesują się, skąd pochodzą wirusy i jak są
one  hodowane  w  laboratoriach.  Gdyby  ktoś  zadał  te  bardzo
delikatne pytania, to by się wiele dowiedział o produkcji
szczepionek.
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Ostrzegam Was teraz, że omawianie produkcji szczepionek może
wywrócić Wasz żołądek, doprowadzając do torsji. Szczepionki są
wytwarzane z najbardziej obrzydliwych i brudnych substancji na
świecie. Ponieważ definicja „obrzydliwości” określa, że jest
to  „coś  brudnego”,  to  opisuje  ona  szczepienia  całkowicie
wiarygodnie.

Szczepionkowy  „kocioł”  jest  pełen  zgniłych  soków  z
zainfekowanych organizmów, które wytworzyły ropne wydzieliny.
Nauka zbiera te odrzuty w nadziei stworzenia szczepionek, aby
„zapobiegać” chorobom, a my jesteśmy oszukiwani – przecież
szczepionki  w  rzeczywistości  prowadzą  do  wzrostu
zachorowalności.

Po pierwsze, wirusy chorobotwórcze (powodujące choroby) nie
rosną na zdrowej „glebie” (pożywce).

Jeśli wewnątrz organizmu istnieją normalne warunki, to wirusy
i drobnoustroje, wywołujące zakażenia, po prostu nie będą tam
rosły. Na przykład, wirus zapalenia wątroby nie rośnie ani na
asfalcie ani w ciele zdrowego człowieka.

Aby stworzyć szczepionkę, producenci muszą skądś wziąć tego
wirusa,  więc  biorą  go  od  pacjentów  z  zapaleniem  wątroby.
Rozsądne. (Pierwsze szczepionki przeciw wirusowemu zapaleniu
wątroby  z  lat  70-tych  XX  wieku  były  hodowane  na  krwi
homoseksualistów,  ponieważ  ci  ostatni  mieli  wysoki  poziom
częstości zachorowań na zapalenie wątroby).

Dzisiaj  producenci  „poszli  do  przodu”,  po  prostu  zbierają
wydzieliny pacjentów z wirusowym zapaleniem wątroby i hodują
wirusa. Jakie wydzieliny? … Wytężcie wyobraźnię: mocz, krew,
kał, ropa i inne wydzieliny. W produkcji szczepionek wszystko
nadaje się do dzieła. (A co sądzicie o narządach trupa lub
krwi osób zmarłych na zapalenie wątroby?)

Po  wyodrębnieniu  wirusa  należy  go  wyhodować  w  toksycznym
środowisku … przecież pamiętacie, że patogeny nie rosną w
zdrowych tkankach?



Wykorzystuje się tkanki i narządy zwierząt w połączeniu z
odpowiednią pożywką hodowlaną i „składnikami odżywczymi”.

Do  produkcji  szczepionek  wykorzystuje  się  komórki  nerek
noworodków chomika, nerek małpy, komórki HeLa (komórki rakowe
zmarłej na raka szyjki macicy Henrietty Lax), tkanki płodów
ludzkich z aborcji (do produkcji szczepionki przeciw różyczce
RA  27/3)  i  inne  narządy  zwierzęce.  (Proszę  pamiętać,  że
wszystko to jest obcym materiałem genetycznym zwierząt, który
czyni szczepionki tak niebezpiecznymi).

Gdy tylko wirusy wyrosną, są one inaktywowane formaldehydem
(silnym  czynnikiem  rakotwórczym)  lub  innym  czynnikiem.  Do
szczepionek dodaje się też inne substancje, które zwiększają
ich  skuteczność:  rtęć  (tiomersal),  fenol,  aluminium,
antybiotyki.

Wszystkie  te  substancje  są  syntetyczne,  nienaturalne,
immunosupresyjne,  a  niektóre  nawet  rakotwórcze.

Produkcja  „limfy”  szczepionkowej  jest  głównym  zadaniem
laboratoryjnej produkcji szczepionek.

Wirusy  nie  rozwijają  się  dobrze  w  zdrowych  organizmach,
dlatego też wykorzystuje się chore. Na przykład myszy wybrane
do  eksperymentów  z  rakiem  nie  mogą  zachorować  na  raka  do
czasu, dopóki nie zostaną przeniesione na specjalną dietę.
Oznacza to, że nie możemy zachorować na raka, dopóki dobrze
się odżywiamy.

Tak więc pierwsze wirusy są hodowane na toksycznych podłożach,
które  wspierają  ich  aktywność,  metabolizm  i  wzrost.  Wiele
patogenów żyje w warunkach beztlenowych i umiera w obecności
tlenu.

W związku z tym u tych, którzy prawidłowo się odżywiają i
wykonują ćwiczenia oddechowe, do tkanek dostaje się więcej
tlenu i patogeny nie mogą tam rosnąć. To właśnie jest to, co
nazywamy „dobrą glebą” (czyli krzepą, tężyzną), tak ważną dla



naszego zdrowia.

„Wszystko  zależy  od  warunków”  –  przyznał  Pasteur  na  łożu
śmierci.  A  w  szczepionkach  jest  wiele  nienaturalnych  i
trujących  składników,  których  nigdy  świadomie  nie
wprowadzilibyśmy do naszego organizmu. Naturopatyczne zasady
(a  także  po  prostu  zdrowy  rozsądek)  nie  pozwalają  na
wprowadzenie  wirusów,  wyhodowanych  na  trujących  tkankach
zwierzęcych.

Szczepionki są czynnikami biologicznymi, stworzonymi z brudu,
chorych narządów, chorych ludzi i zwierząt. Toksyny te podaje
się ludziom w celu zwiększenia liczby przeciwciał przeciwko
konkretnej chorobie i wytworzenia odporności.

Ale  naukowcy  mają  bardzo  słabe  pojęcie  o  tym,  czym  jest
odporność i co dokładnie wzmacnia układ odpornościowy.

Odżywianie  jest  kluczem  do  każdego  programu  poprawy
odporności, ale odżywianie (zioła, witaminy, żywność) ignoruje
się na rzecz dochodowych szczepień.

Szczepionki  czynią  znacznie  więcej  dla  sensybilizacji
(uwrażliwienia)  organizmu,  aniżeli  dla  jego  immunizacji
(uodpornienia),  ponieważ  zawierają  wiele  toksycznych
substancji,  które  wywołują  takie  reakcje  uczuleniowe,  jak
alergie i anafilaksję.

Kiedy czytasz te wiersze, pomyśl o tym aspekcie szczepień.
Rtęć  jest  znana  jako  substancja,  która  powoduje  stany
autoimmunologiczne  i  zwiększa  miano  przeciwciał
przeciwjądrowych  (wykorzystywanych  w  diagnozie  tocznia  –
gruźlicy skóry).

Alergia i / lub anafilaksja są po prostu ciężkimi reakcjami
nadwrażliwości na materiał obecny w szczepionkach.

Wszystkie  szczepionki  tłumią  układ  nerwowy  i  zawierają
szkodliwe i toksyczne składniki, które powodują tego rodzaju



reakcję.

Więc  w  jaki  sposób  osłabiony  układ  odpornościowy  może
wypracować  odporność  na  chorobę?

Jesteśmy  po  prostu  oszukani,  jeśli  myślimy,  że  może.
Szczepienia  Zapobiegają  Zdrowiu!
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